
 

 

Об удалении дублирующих домов 

(домовладений) из адресной системы ФИАС 

 

 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014г. № 209-ФЗ «О 

государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», от 

28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений 

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Удалить домовладения:  

1) дом 34а по улице Ленина деревни Какерли-Шигали Шемуршинского района 

Чувашской Республики; 

2) дом 59 строение 59, дом 74 литер 74, дом 86 строение 86 по улице Ленина 

деревни Малое Буяново Шемуршинского района Чувашской Республики.  

 

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

  

 

Глава Малобуяновского  

сельского поселения Шемуршинского района                                                 А.Э.Кузьмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
           ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«11»   авӑн   2018  № 49 

                 Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«11»  сентября  2018  № 49 

      деревня Малое Буяново 


